

Årsredovisning

för

Svantes Bygg och Trärenovering AB

556578-4104

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik von Knorring, Styrelseledamot
2026-05-05

Styrelsen för Svantes Bygg och Trärenovering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1999 och bedriver sedan dess entreprenadverksamhet avseende ny- och ombyggnation, reparation och underhåll av fastigheter, köp och försäljning av fastigheter, tillverkning och försäljning av träprodukter, köp och försäljning av byggvaror, handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Mariestad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det egna kapitalet är förbrukat. Kontrollbalansräkning har upprättats per 2025-12-31 som utvisar att det egna kapitalet är intakt.

Omsättningen har ökat med 52 % mot föregående år på grund av några större projekt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	20 400	13 421	9 007	13 391
Resultat efter finansiella poster	962	-1 745	-781	159
Soliditet (%)	-14,9	-93,0	5,4	35,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	99 785	-1 745 155	-1 525 370
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-1 745 155	1 745 155	0
Årets resultat				962 089	962 089
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-1 645 370	962 089	-563 281

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-1 645 370
årets vinst	962 089
	-683 281
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-683 281
	-683 281

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		20 400 289	13 421 469
Övriga rörelseintäkter		146 084	13 266
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 546 373	13 434 735
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 906 724	-8 420 229
Övriga externa kostnader		-1 457 972	-1 525 581
Personalkostnader	2	-5 146 397	-5 226 940
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 805	-7 053
Summa rörelsekostnader		-19 515 898	-15 179 803
Rörelseresultat		1 030 475	-1 745 068
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 481	24 733
Räntekostnader och liknande resultatposter		-73 867	-24 820
Summa finansiella poster		-68 386	-87
Resultat efter finansiella poster		962 089	-1 745 155
Resultat före skatt		962 089	-1 745 155
Årets resultat		962 089	-1 745 155

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 805	9 610
Summa materiella anläggningstillgångar		4 805	9 610
Summa anläggningstillgångar		4 805	9 610
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		534 543	369 490
Summa varulager		534 543	369 490
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 791 393	880 661
Övriga fordringar		0	141 788
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		149 100	141 794
Summa kortfristiga fordringar		2 940 493	1 164 243
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		289 171	99 019
Summa kassa och bank		289 171	99 019
Summa omsättningstillgångar		3 764 207	1 632 752
SUMMA TILLGÅNGAR		3 769 012	1 642 362

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-1 645 370	99 785
Årets resultat		962 089	-1 745 155
Summa fritt eget kapital		-683 281	-1 645 370
Summa eget kapital		-563 281	-1 525 370
Långfristiga skulder			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		138 886	472 222
Skulder till koncernföretag		356 250	350 000
Övriga skulder		116 926	0
Summa långfristiga skulder		612 062	822 222
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		166 668	0
Förskott från kunder		0	11 255
Leverantörsskulder		1 966 210	1 179 729
Skatteskulder		20 537	0
Övriga skulder		955 489	462 570
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		611 327	691 956
Summa kortfristiga skulder		3 720 231	2 345 510
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 769 012	1 642 362

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	7	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 505 535	1 505 535
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 505 535	1 505 535
Ingående avskrivningar	-1 495 925	-1 488 872
Årets avskrivningar	-4 805	-7 053
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 500 730	-1 495 925
Utgående redovisat värde	4 805	9 610

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 305 554 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	138 886	472 222
	138 886	472 222
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	166 668	0
	166 668	0

Årsredovisningen beslutades 2026-02-25

Henrik von Knorring
Henrik von Knorring

2026-02-25

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-20

SA Revision AB

Fredrik Hermansson
Fredrik Hermansson
Auktoriserad revisor



SA REVISION
